СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
28 декабря 2023 года                                                                                            № 32
г. Петровск-Забайкальский
Об увеличении выплат в муниципальных организациях муниципального района «Петровск-Забайкальский район», осуществляющих общую образовательную деятельность за ежемесячную денежную компенсацию на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями
В связи с вступлением в силу с 01 июля 2023 года Закона Забайкальского края от 29 июня 2023 года № 2222-ЗЗК «Об обеспечении роста заработной платы в Забайкальском крае Совет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» РЕШИЛ:
1. Утвердить суммы ежемесячной денежной компенсации на обеспечение книгоиздательской продукцией и периодическими изданиями в размере 126 рублей педагогическим работникам образовательных учреждений.
2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района					О. Н. Михайлов